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

Appartement de 55m² - Cuisine, Séjour, Salle de Bains, WC, 1 Chambre - Loyer: 

260€

02 43 03 86 00

Appartement, disponible, loyer : 365 €- Chauf. électrique - RDC : cuisine, séjour, débarras, WC, 1 chambre - Etage : salle de bains, WC, 1 chambre.

Appartement de 50 m² (RDC) - Chauffage élect. salle de bain, WC, douche 

balnéo, cuisine, salon, kitchenette et 1 chambre.

M. BLANCHARD Bruno

M. LALANDE Frédéric
06.30.12.82.49

Maison - loyer : 500€ -  RDC: cuisine aménagée et équipée, salle de séjour, salon, debarras. ETAGE : salle de bains, WC, 3 chambres. Chauff au fuel 

Mme LEROYER Yvette
02 43 03 82 82 

02.43.08.96.96

Appartement, LOYER: NC                             Cuisine, séjour, salle de bians, WC, 1 Chambre       -  Chauffage électrique

LA PALLU (53140)

Commune de LA PALLU

06.77.26.20.69

Appartement de 55m² en RDC- libre au 1er août - Cuisisne, Séjour, Salle 

de bains, WC, 1 Chambre, chauffage Electrique - Loyer: 240€

LIGNIERES ORGERES (53140)

M. DUCROCQ

M. ROUSIER Yves

La Licorne à Pré en Pail 

PRE EN PAIL (53140)

06.75.77.48.02

M. HONORE Yannick

Etude notariale de Pré en Pail (02 43 03 00 11) ou M. LANGLE André (02 43 03 02 13)

Appartement de 35 m² - Chauffage élect. Meublé, refait à neuf (2009), 

1 chambre, salle de bain, douche balnéo, kitchenette.

06.68.04.06.42

Logement (83 m²), situé au 1er étage - loyer : 380 € - Salle à manger (avec coin cuisine), 2 chambres, cabinet de toilettes, douche, WC, débarras, cave.

Appartement de 41m², disponible au 20 décembre 2016, loyer : 224,80 €- Chauf. électrique - kitechenette avec réfrigérateur,  WC, 1 chambre, salle de bains

M. BILHEUX Roland
02.43.33.22.62

NEUILLY LE VENDIN (53250)

02 43 03 87 23

Appartement de 33 m², libre au 1er Février 2015, Loyer: 275€

Cuisine semi-équipée, séjour, débarras, salle de bains, WC, 1 Chambre, 

Cave, Jardin, Digicode, Chauffage électrique

Appartement de 43m², libre au 1er janvier 2015, loyer: 335€

Cuisine semi-équipée, séjour, salle de bains, WC, 1 Chambre, Jardin, Cave, 

Chauffage électrique et Digicode, Appartement Refait récement

02 43 04 60 83

M. BERSON Patrick

06 27 29 49 03

Maison de campagne, loyer : 550 € - Chauffage  Fuel - RDC : Cuisine, salon, séjour - Etage : Salle de bains, WC et 3 chambres - garage - cave - cour fermée

SCI de la Claie Rochereau
06.80.53.21.05  ou  06.70.48.19.62

Maison en pierre Loyer: 450€, Libre de suite. En campagne, très bon état. Au rdc : pièce principale avec cheminée, cuisine, buanderie, wc. Etage : 3 

chambres, sdb, wc. Grenier aménageable. Sous sol : cave, chaudière au fuel, chauffe eau électrique, garage. Jardin entièrement clos, arbres fruitiers, 1500 

m².

M. et Mme JOUSSEAU Claude

Appartement de 38m² - libre au 1er avril - Cuisine/Séjour, Salle de bains, WC, 1 Chambre, chauffage Electrique - Loyer: 320 euros hors charges + 30 euros (eau 

froide et électricité des parties communes)

06.18.10.35.00

Appartement de 50 m², disponible, loyer : 295 €- Chauf. électrique - Cuisine avec cuisinère électrique et meubles, séjour, débarras, WC, 2 chambres, Salle 

d'eau

Commune Neuilly-le-Vendin

Apt n° 1, Loyer 279,59 €. 62,13 m² -  cave, chauffage électrique, vestibule, cuisine, séjour, salle de bain, WC, 2 chambres



Agence NOYAU Immobilier / M. et Mme MERIADEC

02.33.82.19.19

06.19.43.11.59

PRE EN PAIL (53140) SUITE

02.43.00.38.30 / 06.32.93.32.64

Maison de bourg de 75 m² libre au 1 novembre, Loyer: 340€

RDC: grande pièce de vie (cuisine, salon, séjour) et WC.

Etage: 2 Chambres, WC, salle de bain et débaras

 chauffage éléctrique

Maison de bourg de 65m² libre au 1er mars, Loyer: 350€

RDC: grande pièce de vie (cuisine, salon, séjour), 1 Chambre, Salle de douche et 

WC.

Etage: 2 Chambres, débaras

Jardin derrière la maison, chauffage éléctrique

02 43 03 82 17

Logement, loyer : 520 €, chauffage bois et électrique - Terrain  clos - Cour intérieure - cheminée + insert - cave

RDC : cuisine aménagée, séjour, salon, débarras, WC - Etage : salle de bains, WC et 4 chambres.
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